
 

埼医療社総第 10号 

令和 4年 1月 31日 

 

施 設 長  様         

                             公益社団法人 

                             埼玉県医療社会事業協会 

                             会長  杉 山 明 伸 

                              （ 公  印  略 ） 

 

北部ブロック研修会の開催について（依頼） 

 

 

 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本協会の事業の推進につきましては、日頃格別の御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

 このたび、本協会の北部ブロック研修会を下記のとおり開催することといたしました。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴院（所）所属の本協会員の出席につ 

いて、格段の御配慮を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

   日 時  令和 4年 3月 3日（金）13：30～16：00 

 

場 所  ＺＯＯＭを使用したリモート研修 

 

内 容  講義『身寄りがない人に対する入院・医療対応―ご本人の意思決定支援 

及び医師の応召義務について考える―』 

        質疑応答 

 

講 師  法テラス秩父法律事務所 

弁護士 福井 拓也氏 

弁護士 廣田 朋子氏 

 

 

 



 

事 務 連 絡 

令和 4年 1月 31日 

会 員 各 位         

                      公益社団法人 埼玉県医療社会事業協会 

                             会長  杉 山 明 伸 

北部ブロック研修会の開催について（通知） 

 

 このことについて、下記のとおり開催しますので、ご参加ください。 

記 

   日 時  令和 4年 3月 3日（金）13：30～16：00 

場 所  ＺＯＯＭを使用したリモート研修 

入退場方法 下記のＩＤ・パスコードをご参照の上、当日 13：30以降に 

         ご入室下さい。 

 

     Ｉ  Ｄ ：943 2191 3268 パスコード：065270 

 

 

内 容  講義『身寄りがない人に対する入院・医療対応―ご本人の意思決定支援 

及び医師の応召義務について考える―』 

        質疑応答 

講 師   法テラス秩父法律事務所 

弁護士 福井 拓也氏 

弁護士 廣田 朋子氏 

ｽｹｼﾞｭｰﾙ   13：30 ＺＯＯＭを立ち上げますので随時ご入室下さい 

         14：00～14：10 開会・事務連絡 

         14：10～16：00 講演・質疑応答 

 16：00     閉会 

 

＊研修会の出欠について別紙 FAX 送信票により 2 月 24 日（金）までお知らせください。 

当日、急な参加もできますが、準備のためなるべく事前に連絡をお願いします。 

 

＊3/3当日の緊急連絡先は、介護老人保健施設うらら（0494-27-0250）となります。 

 

＊本研修について、アンケート記入のご協力をお願い致します。アンケートは記入後、 

3月 17日までに FAX にて送信ください。 

 

 



＊ 研修会の出席については、お手数ですが下記のＦＡＸ送信票にて 

2月 24日（金）までにご連絡下さい。 

 

氏名は参加される全員分をご記入下さい。 

 

 

 宛 先： 介護老人保健施設うらら 

           支援相談員  和田 あて 

 ＦＡＸ ０４９４－２３－７４８２ 

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票               

令和 5年 3月 3日北部ブロック研修会 参加申し込み 

 

参加者 氏名 
 

所属施設名 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

         ＜発信者＞所属施設名：             

 

              氏 名：               

 

通信欄 

 


